v případě výše uvedených skutečností je zhotovitel oprávněn fakturovat poměrnou část díla po odsouhlasení 
objednatelem.

V.
CENA

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou cenu dle dohody 
smluvních stran:

Cena bez DPH 874 200,-Kč (Slovy: osmsetsedmdesátčtyřitisícdvěstě korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní 
cena“).

DPH činí 183 582,-Kč (Slovy: stoosmdesátřtitisícpětsetosmdesátdva korun českých).

Sazba DPH je 21 %.
Cena včetně DPH činí 1 057 782,-Kč (Slovy:jedenmilionpadesátsedmtisícsedmsetosmdesátdva koruny českých). 
Dílčí cena:

- DÚR+DSP Cena bez DPH 594 200,-Kč
- PDPS Cena bez DPH 280 000,-Kč

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Po skončení a předání díla dle čl. 3.2.1 a 3.2.2 objednatel uhradí odpovídající část ceny na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle objednateli.